                                                                                   Додаток 11
                                                                                                 до  розпорядження 

                                                                                                 міського голови                                                                                                   
    від « 31 »грудня 2013 року № 439
                                                                                                 ЗАТВЕРДЖУЮ:

                                                                                                 Штат в кількості 10 одиниць  

                                                                                                 з місячним фондом заробітної                                                                                                 

                                                                                                 плати дванадцять тисяч сто
                                                                                                 вісімдесят грн. 00 коп.

  Міський голова

                                        В.В.Казаков                                                                                                            

                                                                                                 «      »____________ 2013р.
ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2014 рік

працівників відділу містобудування та архітектури  міської ради

                                                                                            Вводиться в дію з 01.01.2014р.                                                                  

	№

п/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість

штатних

посад

(грн.)
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної

плати на місяць

(грн.)

	1

1
2
3
4
5
1

	2

Начальник відділу

Заступник начальника відділу

Завідувач сектору

Головний спеціаліст

Старший інспектор з питань землевпорядження
Робітники, які обслуговують відділ
Водій легкового автомобілю 
Всього на посадових окладах
	3

1

2

1

4
1
1

10
	4

1218
1218
1218
1218
1218
1218
	5

1218-00

2436-00

1218-00

4872-00
1218-00
1218-00

12180-00



